ד"ר (ש"ס) (הו"ו) מראש המועצה

יג' חשון תשע"א
21 באוקטובר 2010

ממשלת ההתיישבות

לפני ישיבת הממשלה שהתקיימה בראשית השבוע בחצר דגניה א' לציון 100 שנות התנועה הקיבוצית, נפגשנו עם ראש הממשלה נתניהו ובכירי שריו לשיחה, בה חזר ראש הממשלה והתחייב להמשיך את תנופת העשייה למען הפריפריה.